
CLEANING ROD FUN-LINE SPORT, ALUMINIUM ALLOY (EXTERNAL
THREAD 1/8") - FOR CAL. .22–6.5MM - Cleaning Rod, 900mm - Fun-
Line Sport, Aluminum Alloy (external thread 1/8") - Cal. .22–6.5mm
Vapenvård > Rengöring och Läskstänger > Rengöring Läskstänger

Rengöringsstängerna är tillverkade av rostfritt stål (Power-Line Profi) eller en
lättare aluminiumlegering (Fun-Line Sport) med ett halkfritt och ergonomiskt
handtag i polyamid. Detta innehåller två underhållsfria och smidiga kullager,
så att VFG piprensaren som skruvas på adaptern kan följa rörelserna under
rengöringsprocessen.
Beroende på tillämpningen rekommenderar vi den 1- eller 3-delade
rengöringsstangen. Fördelen med den en-delade designen är stabiliteten - den
tre-delade imponerar med sin kompakta design, t.ex. på språng. Den tre-
delade designen kan användas universellt för långa och korta vapen och
erbjuder därför en ytterligare fördel.

Specifikationer:

Längd: 900mm
för kaliber: .22 – 6.5mm

Innehåll:

Aluminiumlegering rengöringsstav (3-delad)
Adapter M5 extern och 1/8 "intern gänga (aluminium)

Produktinformation

Namn: Cleaning Rod, 900mm - Fun-Line Sport, Aluminum Alloy (external thread 1/8") - Cal. .22–6.5mm
Tillverkare: VFG
Produktnr: EU2004926
Tillv.nr.: 361312
Kaliber: 22 Caliber,243 Caliber,26 Caliber
Material: Aluminum
Leveransvikt: 0.1kg
EAN: 4260419147109

https://www.brownells.se/Vapenvard
https://www.brownells.se/Vapenvard/Rengoering-och-Laeskstaenger
https://www.brownells.se/Vapenvard/Rengoering-och-Laeskstaenger/Rengoering-Laeskstaenger
https://www.brownells.se/Cleaning-Rod-900mm-Fun-Line-Sport-Aluminum-Alloy-external-thread-1/8-Cal-2265mm
https://www.brownells.se/Manufacturers/VFG
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Säkerhetsinstruktioner för Rengöringsstänger
CLEANING ROD FUNLINE SPORT, ALUMINIUM
ALLOY
Introduktion
Tack för att du valt CLEANING ROD FUNLINE SPORT, ALUMINIUM ALLOY. Denna rengöringsstång är designad för
att ge en effektiv och säker rengöring av vapen med kaliber .22–6.5mm. För att säkerställa en säker användning
av produkten, vänligen läs igenom dessa säkerhetsinstruktioner noggrant innan du använder
rengöringsstången.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid rengöringsstången i en säker och kontrollerad miljö.
Håll rengöringsstången utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Kontrollera alltid att vapnet är avsäkrat innan rengöring påbörjas.
Läs och följ alltid tillverkarens anvisningar för både vapnet och rengöringsutrustningen.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera rengöringsstångens skick innan användning. Använd inte om den är skadad.
Använd alltid ett handtag för att undvika direkt kontakt med rengöringsmedel.
Använd endast rekommenderade tillbehör och adaptrar för rengöringsstången.
Rengör alltid i ett välventilerat område för att undvika inandning av skadliga ångor.
Följ alltid anvisningarna för rengöringsmedel och undvik att blanda olika kemikalier.

Instruktioner för installation och användning

Montering av rengöringsstång:1.

Skruva på adaptern med M5 extern och 1/8" intern gänga på rengöringsstången.
Se till att adaptern sitter ordentligt fast för att undvika att den lossnar under användning.

Rengöring av vapen:2.

Kontrollera att vapnet är avsäkrat och tomt.
Anslut piprensaren till adaptern.
För in rengöringsstången i vapnet försiktigt och följ vapnets riktning.
Rör försiktigt rengöringsstången fram och tillbaka för att rengöra pipan.

Avsluta rengöringen:3.

Ta bort rengöringsstången och piprensaren från vapnet.
Rengör eventuella rester av rengöringsmedel från rengöringsstången med en ren trasa.

Avfallshanteringsinstruktioner
Avfallshantering av rengöringsstången och dess komponenter ska ske enligt lokala avfallsföreskrifter.
Återvinn material som aluminium när det är möjligt.
Kasta inte rengöringsstången i vanlig hushållssopor.



Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller support angående CLEANING ROD FUNLINE SPORT, ALUMINIUM ALLOY, vänligen kontakta
tillverkaren eller återförsäljaren där produkten köptes. Kontrollera alltid för eventuella återkallelser eller
säkerhetsuppdateringar via EU:s Safety Gateplattform.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av din
rengöringsstång. Tack för att du tar ansvar för din säkerhet och andras.
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